PORTARIA Nº 15/2014-L

De 13 de janeiro de 2014.

Designa Vereadores para integrarem as comissões permanentes do exercício 2014.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 69 do Regimento Interno Consolidado da Câmara, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Ficam designados para compor as Comissões Permanentes desta Câmara, para o Exercício de 2014, os seguintes Vereadores:

I ‑ Constituição, Justiça e Redação - Reunião Quinta-feira, às 17h05min:

Presidente - Vereador José Carlos de Camargo;

Vice-Presidente – Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes;
Secretário - Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo.

II ‑ Orçamento, Finanças e Contabilidade - Reunião Quinta-feira, às 17h10min:

Presidente – Vereador Alacir Raysel;

Vice-Presidente - Vereador Luiz Gonzaga de Jesus;

Secretário - Vereador Flávio Andrade de Brito.

III ‑ Obras e Serviços Públicos - Reunião Quinta-feira, às 17h10min:

Presidente - Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes;

Vice-Presidente - Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira;

Secretário - Vereador Israel Francisco de Oliveira.

IV ‑ Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo - Reunião Quinta-feira, às 17h10min:

Presidente - Vereador Adenilson Correia;

Vice-Presidente - Vereador Etelvino Nogueira;

Secretário - Vereador Alexandre Rodrigo Soares.

V ‑ Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo - Reunião Quinta-Feira, às 17h20min:

Presidente – Vereador Alexandre Rodrigo Soares;

Vice-Presidente - Vereador José Antonio de Barros;

Secretário - Vereador Alfredo Fernandes Estrada.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 13 de janeiro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 051-L, de 02/12/1997):
LUCIANO DO ESPIRÍTO SANTO
Diretor Técnico Legislativo
PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2014 - 08:12:04 00193/2014